
SUPER
NOVA

Razão Social/Nome: JOSELIBÓRIO LEÃO NETO - ME
CNPJjCPF N°.: 11.663.039/0001-05

Endereço: RUA LOPESMARANHÃO, 2126 - CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE-CEARÁ
CEP: 62.930-000

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

PREGÃO PRESENCIAL N° 3005.01/2017

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, BENS MÓVEIS, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOS IMÓVEIS
DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNiCíPIO DE QUIXERÉ.

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias. Nossa proposta para execução dos serviços objeto do Pregão Presencial
acima referido, pelo preço global de R$ 443.500,00 (quatrocentos e quarenta e três mil e quinhentos reais), com prazo de
execução até 31 de dezembro de 2017, para os serviços abaixo especificados:

LOTE 01 - SERViÇOS VARIADOS

ITEM DESCRiÇÃO QUANTIDADE UNIDADE VR. UNIT VR. TOTAL

1 SERViÇO DE INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO 80 SERViÇO R$ 360,00 R$ 28.800,00

2 SERViÇO DE INSTALAÇÃO DE VENTILADORES 80 SERViÇO R$160,00 R$12.800,00

3 SERViÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO 280 SERViÇO R$120,00 R$ 33.600,00

! 4 SERViÇO DE REPOSiÇÃO DE FORRO EM PVC 700 M2 R$ 70,00 R$ 49.000,00

5 PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE CARPINTARIA 110 SERViÇO R$125,00 R$ 13.750,00

6 PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PEDREIRO 120 DIA R$ 190,00 R$ 22.800,00

7
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE

700 M3 R$11,00 R$ 7.700,00CAIXAS D'AGUA

PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE SUcçÃO E DESENTUPIMENTOS

8
DE REDES E RAMAIS DE ESGOTO - ESPEC1F1CAÇÃO: INCLUI

270 HORA R$180,00 R$ 48.600,00
FORNECIMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
NECESSÁRIOS Á EXECUÇÃO DOS SERViÇOS.

PRESTAÇÃO DE SERViÇOS CAPINA MANUAL DE ERVAS E MATOS
- ESPECIFICAÇÃO: CAPINA MANUAL DE ERVAS E MATOS

9 EXISTENTES EM ÁREAS ABERTAS, ENTRADAS E SAlDAS, 220 DIA R$60,00 R$ 13.200,00
INCLUINDO o FORNECIMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DOS SERViÇOS

TOTAL R$ 230.250,00

TOTAL DO LOTE 01 R$ 230.250,00 Duzentos e trinta mil, duzentos e
cinquenta reais

José Libório Leão Neto - MEICNPJ: 11.663.039/0001-05 ./J;\
Rua Lopes Maranhão, 2126 - Centro - 62930-000 - Limoeiro do Norte-

Fone: (88) 2142-0897



.~'J
SUPER
NOVA

LOTE 02 - SERViÇOS FUNDEB

ITEM DESCRiÇÃO QUANTIDADE UNIDADE VR. UNIT VR. TOTAL

10 CONSERTO DE FOGÃO INDUSTRIAL 20 SERViÇO R$ 230,00 R$4.600,00

11 CONSERTO DE UQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 40 SERViÇO R$ 280,00 R$ 11.200.00

12 CONSERTO DE VENTILADOR 90 SERViÇO R$ 160,00 R$ 14.400,00

13 CONSERTO DE GELÁGUA 20 SERViÇO R$ 50,00 R$1.000,00

14 CONSERTO DE FREEZER 30 SERViÇO R$180,00 R$ 5.400,00

15 CONSERTO DE BEBEDOURO 50 SERViÇO R$ 180,00 R$9.000,00

16 CONSERTO DE CAIXA DE SOM AMPUFICADA 15 UNIDADE R$400,00 R$ 6.000,00

17 CONSERTO DE MESA DE SOM 5 SERViÇO R$ 900,00 R$4.500,OO

18 CONSERTO DE TELEVISÃO 20 SERViÇO R$180,OO R$ 3.600,00

19 CONSERTO DE ARMÁRIO DE AÇO 20 SERViÇO R$ 240,00 R$4.800,OO

20 CONSERTO DE CADEIRA ESCOLAR 250 SERViÇO R$45,OO R$ 11.250,00

21 CONSERTO DE MESA ESCOLAR 250 SERViÇO R$ 35,00 R$ 8.750,00

22 CONSERTO DE BIRÔS 50 SERViÇO R$ 35,00 R$1.750,00

23 SERViÇO DE CHAPARIA METÁLICA, FERRAGEM 50 M2 R$ 100,00 R$ 5.000,00

24 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA 100 SERViÇO R$120,OO R$ 12.000,00

I 25 SERViÇO DE RETELHAMENTO DE ZINCO 100 M2 R$1.100,OO R$110.000,OO

TOTAL R$ 213.250,00

TOTAL DO LOTE 02 R$ 213.250,00 Duzentos e treze mil, duzentos e
cinquenta reais

I TOTAL GERAL DOS LOTES 01 E 02 R$ 443.500,00 Quatrocentos e quarenta e três mil e I
quinhentos reais

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão
executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da
Ordem de Serviço.
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edita I de Pregão
Presencial acima referido e seus anexos.

Limoeiro do Norte-Ce, 09 de Junho de 2017.

JOSÉ UBMi LEÃO NETO· ME
CNPJ: 11663039/0001-05
RUA t.oPES~· 2126

CENTRO. LIMOEIRO 00 NORTE - CE
CEP; 62930-000

r' I~ . . /"\.' 'i'
i .,' fl'."~ ",,,--,.C"v\ /<2'1>1', !.~' "'7'~\.."'. () ,/
". I JOSE LlBÓRIO LEÃO NETO.

Empresário.
CPF: 627.238.203-00

José libório Leão Neto - ME I CNPJ: 11.663.039/0001-05
Rua topes Maranhão, 2126 - Centro - 62930-000 - Limoeiro do Norte-CE

Fone: (88) 2142-0897


